Kenttavarsojen laatuarvostelu

|Joulukuun tilaisuus 31.12.2024

Hevosen nimi
sh-o. Ryteikkd
sph-t. Valkea

sh-t. Wainajala

poikkeukset
3v
3v
4v

kwpn-t. Laurent La Salle  3v, pitkdsukuinen

wpb-o. Tirion Alchemist 3v.
sh-o. PS. Ei Tarvii Auttaa  3v.
sh-t. Varisméaen Helina 4v

sh-t. Softis

sh-t. Muskottilotta
nf-t. Lus6 Jade
srp-0. A.D. Conor

Tuomareiden hevoset
3v
3v
4v
4v, pitkdsukuinen

VH-tunnus

VH24-018-0393
VH24-018-0338
VH24-018-0367
VH24-012-0153
VH24-023-0139
VH24-018-0410
VH24-018-0449

VH24-018-0327
VH24-018-0328
VH24-027-0015
VH24-029-0065
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Irtohypytys
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tettavuus (vain 4v)
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Lisapisteet

3,5

Pisteet yht.

16
25
24
21
21,5
24
33
0
21
21
28,5
41

Palkinto

KEV-IlI
KEV-II
KEV-III
KEV-IlI
KEV-III
KEV-IlI
KEV-II

KEV-III
KEV-III
KEV-II
KEV-II

Kommentit

isalla ei sivuilla koulutustasoa



